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Población Escolar por Escuelas Incorporadas.

Año: 2004

Ciclo Institucional: JULIO-DICIEMBRE 2004                              

Nivel Educativo Nvo. Ingreso Reingreso Total
MEDIO SUPERIOR           3,521 5,514 9,035

Genero Total
Femenino 4,933
Masculino 4,102

Total: 9,035

Femenino  ( 54.60 % )

Masculino  ( 45.40 % )
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Población Escolar por Escuelas Incorporadas.

Ciclo Institucional: JULIO-DICIEMBRE 2004                              

Año: 2004

NIVEL  MEDIO SUPERIOR           

Escuela Nvo. Ingreso Reingreso Total

CENTRO EDUCATIVO CULTURAL BILINGUE "TOLLANTZINGO" 75 114 189

CENTRO EDUCATIVO TASQUILLO 7 12 19

COLEGIO PEDRO DE GANTE A. C. 19 22 41

ESCUELA PREPARATORIA AURELIO JIMENEZ PATIÑO 4 19 23

ESCUELA PREPARATORIA CRISTOBAL COLON 10 38 48

ESCUELA PREPARATORIA DE APAN 102 75 177

ESCUELA PREPARATORIA DE ATOTONILCO DE TULA 46 39 85

ESCUELA PREPARATORIA DE HUAUTLA 40 98 138

ESCUELA PREPARATORIA DR. SALVADOR ALLENDE G. 299 480 779
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ESCUELA PREPARATORIA EFREN REBOLLEDO 168 229 397

ESCUELA PREPARATORIA GABRIELA MISTRAL 34 74 108

ESCUELA PREPARATORIA HUASTECA HIDALGUENSE 213 366 579

ESCUELA PREPARATORIA IXTLAHUACO 90 122 212

ESCUELA PREPARATORIA JUSTO SIERRA 349 659 1,008

ESCUELA PREPARATORIA LIC. JESUS ANGELES C. 224 402 626

ESCUELA PREPARATORIA LIC. RUBEN LICONA RUIZ 47 99 146

ESCUELA PREPARATORIA MANGAS 118 98 216

ESCUELA PREPARATORIA MORELOS 102 182 284

ESCUELA PREPARATORIA NICOLAS GARCIA DE SAN VICENTE 49 36 85

ESCUELA PREPARATORIA RICARDO FLORES MAGON 162 192 354

ESCUELA PREPARATORIA SAN BARTOLO TUTOTEPEC 29 89 118

ESCUELA PREPARATORIA SAN FELIPE ORIZATLAN 144 110 254

PREPARATORIA DR. ALBERTO ZOEBISCH SANCHEZ 214 441 655

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T 53 65 118

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T. 95 127 222
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PREPARATORIA ING. CARLOS HERRERA ORDOÑEZ 116 181 297

PREPARATORIA LIC. JUVENTINO PEREZ PEÑAFIEL 107 172 279

PREPARATORIA SANTA ANA HUEYTLALPAN 33 26 59

PREPARATORIA SOR JUANA INES DE LA CRUZ 572 947 1,519

Total 3,521 5,514 9,035
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Año:2004

Población Escolar por Escuelas Incorporadas

Ciclo Institucional: JULIO-DICIEMBRE 2004                              

MEDIO SUPERIOR           

Escuela Femenino Masculino Total

CENTRO EDUCATIVO CULTURAL BILINGUE "TOLLANTZINGO" 106 83 189

CENTRO EDUCATIVO TASQUILLO 8 11 19

COLEGIO PEDRO DE GANTE A. C. 16 25 41

ESCUELA PREPARATORIA AURELIO JIMENEZ PATIÑO 10 13 23

ESCUELA PREPARATORIA CRISTOBAL COLON 20 28 48

ESCUELA PREPARATORIA DE APAN 84 93 177

ESCUELA PREPARATORIA DE ATOTONILCO DE TULA 38 47 85

ESCUELA PREPARATORIA DE HUAUTLA 64 74 138

ESCUELA PREPARATORIA DR. SALVADOR ALLENDE G. 384 395 779
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ESCUELA PREPARATORIA EFREN REBOLLEDO 224 173 397

ESCUELA PREPARATORIA GABRIELA MISTRAL 63 45 108

ESCUELA PREPARATORIA HUASTECA HIDALGUENSE 278 301 579

ESCUELA PREPARATORIA IXTLAHUACO 115 97 212

ESCUELA PREPARATORIA JUSTO SIERRA 590 418 1,008

ESCUELA PREPARATORIA LIC. JESUS ANGELES C. 341 285 626

ESCUELA PREPARATORIA LIC. RUBEN LICONA RUIZ 67 79 146

ESCUELA PREPARATORIA MANGAS 115 101 216

ESCUELA PREPARATORIA MORELOS 155 129 284

ESCUELA PREPARATORIA NICOLAS GARCIA DE SAN VICENTE 42 43 85

ESCUELA PREPARATORIA RICARDO FLORES MAGON 192 162 354

ESCUELA PREPARATORIA SAN BARTOLO TUTOTEPEC 79 39 118

ESCUELA PREPARATORIA SAN FELIPE ORIZATLAN 104 150 254

PREPARATORIA DR. ALBERTO ZOEBISCH SANCHEZ 340 315 655

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T 77 41 118

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T. 138 84 222
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PREPARATORIA ING. CARLOS HERRERA ORDOÑEZ 142 155 297

PREPARATORIA LIC. JUVENTINO PEREZ PEÑAFIEL 129 150 279

PREPARATORIA SANTA ANA HUEYTLALPAN 38 21 59

PREPARATORIA SOR JUANA INES DE LA CRUZ 974 545 1,519

Total 4,933 4,102 9,035
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